
Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, concernente l'istituzione del Ministero dell'Università 

e della Ricerca Scientifica e Tecnologica; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, concernente “Norme in materia di organizzazione 

delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare 

la qualità e l’efficienza del sistema universitario” e in particolare l’art. 22, comma 4 lettera b relativo 

all’attivazione di “Assegni di ricerca”; 

VISTO il D.D. n. 699, prot. n.  3403 del  21 novembre 2024 con il quale è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 assegno di 

ricerca di 12  mesi per lo sviluppo  del seguente progetto di ricerca: “Valutazione delle caratteristiche 

qualitative della bacca della vite in funzione di diversi metodi di gestione del suolo”, nell’ambito dei 

fondi del progetto “INNOVINANDOPSR2023NIEDDU -  CUP H19H20000890009” del quale è 

responsabile scientifico il Prof. Giovanni NIEDDU,  ai sensi dell’art. 22, comma 4, lettera b, della legge 

30.12.2010, n. 240;  

VISTA la sopraggiunta indisponibilità del Dott. Mauro LO CASCIO si procede alla nomina 

di una nuova commissione in sostituzione della precedente pubblicata con D.D. 774, prot. 3683 del 

11 novembre 2024;  

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazioni rilasciate dai componenti della 

nominanda commissione giudicatrice nelle quali gli stessi dichiarano di non essere stati condannati, 

anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo 

del codice penale;  

D E C R E T A: 

 

La commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, 

bandita con D.D. n. 699/2024, prot. n. 3403 del 21 Novembre 2024 per l'attribuzione di n. 1 assegno 

di ricerca di 12 (dodici) mesi e un importo lordo complessivo di €. 25.000,00 (euro 

venticinquemila/00) per lo sviluppo del seguente progetto di ricerca: “Valutazione delle 

caratteristiche qualitative della bacca della vite in funzione di diversi metodi di gestione del suolo” 

nell’ambito dei fondi del progetto “INNOVINANDOPSR2023NIEDDU - CUP H19H20000890009” 

del quale è responsabile scientifico il Prof. Giovanni NIEDDU presso il Dipartimento di Agraria 

dell’Università degli Studi di Sassari, è così composta: 

 

• Prof. Giovanni NIEDDU                 Presidente; 

• Prof. Costantino Battista SIRCA                                       Componente;  

• Dott.ssa Serena MARRAS                                                             Componente.                                     

Il colloquio avrà luogo il data 17/12/2024 alle ore 09:15, presso la biblioteca di Coltivazioni 

Arboree sezione SESAF, del Dipartimento di Agraria: Viale Italia n. 39/A, Sassari 

   IL DIRETTORE 

                       (Prof. Ignazio FLORIS) 

 

http://www.agrariaweb.uniss.it/
mailto:dip.agraria@pec.uniss.it

		2024-12-12T12:40:44+0100
	Ignazio Floris




